
UCHWAŁA NR 643/18 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego 

urzędu jednostki samorządu terytorialnego na 2018 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z Uchwałą nr 641/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 

26 października 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Jarocińskiego na 2018 r. - wprowadza się zmiany w planie finansowym urzędu jednostki 

samorządu terytorialnego na 2018 r., uchwalonym uchwałą Zarządu Powiatu nr 538/18 z dnia 

5 stycznia 2018 r (ze. zm.), zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Dyrektorom Wydziałów Starostwa Powiatowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący (Zarządu 



Zmiany w pianie dochodów na 2018 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 643/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 października 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 873 202,60 42 816,00 3916018,60 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3873 202,60 42 816,00 3 916 018,60 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 870 357,00 42 816,00 3 913173,00 

Zlecone 3 870 357,00 42 816,00 3 913 173,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 864111,45 22458,20 2 886 569,65 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 273 613,60 22 458,20 296 071,80 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

273 193,00 22 458,20 295 651,20 

Zlecone 273 193,00 22 458,20 295 651,20 

, • 855 Rodzina 344878,00 ^ ¿ f i i 'i 53 827,00 398 705,00 

85508 Rodziny zastępcze ; 318 528,00 53 827,00 372 355,00 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 0,00 53 827,00 53 827,00 

\Masne 0,00 53 827,00 53 827,00 

Razem: 74 932 173,41 119101,20 75 051 274,61 

BeSTIa Strona 1 


